Onenka goctuxenus ueneit [Iporpammbl

1 3 (HEKTUBHOCTH €€ peatn3ariu

[Tpunoxxenue Ne 3
K IMOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTpAIUN

ot 27.02.2015 Ne 384

Tabnuua 4

HammenoBanwme nienei,
3a7a4 U Imokas3arelici
[Iporpammel
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s
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3HaveHus nokasarenei 3pHEKTUBHOCTH

IIporpammsl

2014

2015

2016

npor
HO3

dakt

npor
HO3

dakt

npor
HO3

dakt

Hean 1 (3apava 1)

IlTokazarens 1.1.1
YpoBens obecrieueHus
KOMIIJICKCHOM
0e30ImacHOCTH
YUpEeKACHUN
KYJIBTYPHO-IOCYTOBOTO
THIIA U
JIOTIOJTHUTEILHOTO
oOpa3oBaHus B cepe
KYJIBTYDBHI.

%

45

47

50

50

Heas 1 (3axaua 2)

[Tokazarens 1.2.1.
KonnyecTBo 0TKa30B B
MIPEOCTABICHUH YCIyT
KITyOHBIX
(dhopmMupoBaHMii
rpaxkJaHam ¢
OTpaHUYCHHBIMHU
BO3MOKHOCTSIMHU
3JI0OPOBBS

SJTMHUI]

Ilokazarens 1.2.2.
YpoBeHb MaTepHaIbHO-
TEXHUUYECKOMN
OCHAIIIEHHOCTHU
yUpexKICHUN
KYJbTYPHO-IO0CYTOBOT'O
THIIA

%

50

52

54

54

Ilokazatens 1.2.3.
YpoBeHb MaTepUaIbHO-
TEXHUYECKOM
OCHAII[CHHOCTH
y4eOHBIX TTOMEIIICHHUIA

%

46

48

49

49

TTokaszarens 1.2.4.

%




KommgecTBo 0TKa30B B
IIPENOCTABIEHUNA YCIIYT
JIOIOJTHUTEIIBHOTO
oOpa3oBaHUs
rpaKaaHam ¢
OFpaHI/I‘-IeHHBIMI/I
BO3MOKHOCTSIMU
310POBbBSI

Ilokazarens 1.2.5.
YpoBeHb
YIOBJIETBOPEHHOCTH
Y4aCTHUKOB
00pa3zoBaTeIbLHOTO
rpoiiecca

%

82

83

85

85

Hean 1 (3apava 3)

ITokazarens 1.3.1.
Buecenue
oubnuorpaduueckux
3amucei B
AJICKTPOHHBIN KaTaJIOT.

eIMHHL]

1500

1500

1500

1500

Ilokaszarens 1.3.2.
KommuectBo

o poBaHHBIX
MY3€HHBIX MPEIMETOB

€ IHHAILL

1500

1500

1500

1500

Hean 1 (3apaua 4)

[Tokazarens 1.4.1.
KonuyecTBO 00BEKTOB
HUCTOPUKO-KYJIBTYPHOTO
HacJeaus, OXBauYe€HHBIX
MPOLEyPOU
MOHHUTOPHHTA W/UIN
MPOBEACHUS UCTOPUKO-
KYJIbTYpHOU
JKCNEPTU3BI

€IMHHAL]

Iloka3zarens 1.4.2.
KommuectBo
BBITTYIIICHHBIX M3IaHHMA
00 o0OBeKTax
KYJIbTYPHOTO HaCTEaus
U KpaeBeIueCcKon
HaIpaBJIE€HHOCTH, B TOM
YHClie B QJIEKTPOHHOM
BHUJIE

SJTMHUI]




